
 

 

ANO XIX | Nº 1150 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 14 de maio de 2025 

ÍNDICE 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO ....................................................................................... 02 

TRIBUTOS ............................................................................................................... 07 

EXTRATOS ............................................................................................................ 111 

DEPARTAMENTO PESSOAL .............................................................................. 111 

CÂMARA MUNICIPAL ........................................................................................ 112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 2 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 3 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 4 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 5 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 6 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 7 

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE 

CREDENCIAMENTO HOMOLOGADO EM 12/05/2025 -  EDITAL DE 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – PMES 
  

DAIANE CAROLINE FIQUER, Secretária Municipal de Cidadania do Município de Socorro, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14133/2021 e suas alterações 

posteriores e Decreto Municipal nº 4757/2025, a vista dos atos praticados pela COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, resolve:  

  

AUTORIZAR as contratações decorrentes do processo:  

PROCESSO Nº 044/2025/PMES- INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 

Data de Homologação: 12/05/2025  

  

OBJETO DO CREDENCIAMENTO: Credenciamento de espaço institucional de passagem para a oferta de acolhimento 

imediato e emergencial para pessoas em situação de rua em sistema de pernoite, em conformidade com as especificações 

constantes no anexo I – Termo de Referência, mediante adesão às condições previstas neste Edital e seus anexos, sendo que 

foram habilitados, conforme itens “3 e 4” do Edital e seus respectivos subitens, os seguintes interessados:  

  

LISTA DE CREDENCIADOS/FAVORECIDOS:  

NOME DO INTERESSADO CNPJ Nº  

CENTRO DE APOIO A ALCOOLATRAS E DEPENDENTES QUÍMICOS DE SOCORRO 04.525.397/0001-96 

 

Nada mais havendo a tratar, RATIFICO e AUTORIZO AS CONTRATAÇÕES, com fulcro nos arts. 72, 78 “I” e 79 “I” da Lei 

nº 14133/2021, o presente procedimento de credenciamento. Publique-se.  

   

Município de Socorro, Estado de São Paulo,   

Secretaria Municipal de Cidadania, 13 de maio de 2025.  

 

Daiane Caroline Fiquer  

Secretária Municipal de Cidadania  

 

Extrato de Contrato: 
 

CONTRATANTE: Município de Socorro. CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE. 

Objeto: Aditamento a Contratação de empresa prestadora de serviços de agente integrador de estágio, visando a seleção e a 

administração da concessão de estágio nas dependências do contratante, a estudantes regularmente matriculados em 

instituições de ensino médio, ensino técnico ou ensino superior. VALOR: R$ 43.300,32. VIGÊNCIA: de 15/05/2025 a 

14/05/2026. ASSINATURA: 13/05/2025 PROCESSO Nº 010/2024/PMES – DISPENSA Nº 006/2024. 

 

 

TRIBUTOS 

 

EDITAL Nº 06/2025 - TRIBUTOS 
 

O Departamento Tributos da Prefeitura Municipal de Socorro, Estado de São Paulo, em cumprimento aos dispositivos 

contidos na Lei Complementar nº 59/2001 (Código Tributário Municipal), Artigo 292 Inciso III e Artigo 293 Inciso III, faz 

saber através do presente EDITAL, conforme relação abaixo, os lançamentos de Imposto Predial e/ou Territorial Urbano 

(IPTU), os quais desde já ficam NOTIFICADOS do referido lançamento, após análise das requisições protocoladas. 

FAZ saber ainda, que os contribuintes e/ou proprietários relacionados, que porventura não tenham recebido a notificação de 

lançamento (carnê) para pagamento via postal, terão o PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, a contar da expedição deste EDITAL, 

para retirarem as NOTIFICAÇÕES DE LANÇAMENTOS (CARNÊS) no Centro Administrativo “Prof. Imir Baladi”, sede da 

Prefeitura de Socorro, sito a Avenida José Maria de Faria, 71, Bairro do Salto, Socorro/SP, as quais poderão ser pagas sem os 

acréscimos legais até o dia 30/05/2025. 

E para que não se alegue qualquer dúvida posterior, lavrou-se o presente EDITAL. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 14 de maio de 2025. 

Denise B. Masetto Valdo 

Diretora do Departamento de Tributos 

Publicado no Jornal Oficial do Município e Afixado no Mural da Prefeitura. 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 8 

INSCRIÇÃO CONTRIBUINTE ENDEREÇO BAIRRO 
EXERCÍC

IO 

PROCES

SO 

01.04.100.0338
.001 AGENOR FRUCHI RODOVIA JOSE VICENTE LOMONICO, 0 CUBAS 2025 1802/2025 

01.08.002.2251

.001 ALZIRA DA SILVA FARIA ESTRADA JOAQUIM DE SOUZA SIQUEIRA, 0 ORATORIO 2025 5033/2025 

01.01.034.1237

.001 BENEDITA DE CARVALHO RUA JOSE FRANCO CRAVEIRO, 530 VILA NOVA 2025 2470/2025 

01.01.064.0420

.001 CELSO TADEU FRANCO PINTO RUA PHILOMENA BAFERO CONTI, 217 VILA JOAO CONTI 2025 2600/2025 

01.02.120.0432

.001 FRANCIS DILANI MANTOVANI 

RODOVIA CAPITAO BARDUINO SP-08, 1400/* 1400 A-1400 B-1400 C 

**KM 134 + 312 M CENTRO 2025 5701/2025 

01.02.120.0398
.001 FRANCIS DILANI MANTOVANI  RODOVIA CAPITAO BARDUINO SP-08, KM 134+312 M2 CENTRO 2025 5701/2025 

01.02.001.0065

.001 HALLIM FERES JUNIOR RUA MAZZOLINI, CENTRO 2025 972/2025 

01.02.001.0075

.001 HALLIM FERES JUNIOR RUA MAZZOLINI, CENTRO 2025 972/2025 

01.02.001.0070

.001 HALLIM FERES JUNIOR RUA MAZZOLINI, CENTRO 2025 972/2025 

01.02.153.0789

.001 INES DE GODOY TOLEDO RUA PIAUI, 83 

JARDIM SANTA 

CRUZ 2025 2507/2025 

01.01.061.0001
.036 JOANA DA CUNHA RUA ESTEVAN BOZOLA, 539/Bloco 2 - Apto.14A VILA PALMIRA 2025 1844/2025 

01.01.151.0077

.001 JOSE ANDRE DE CARVALHO RUA JOSE MARIA DA ROCHA, 37 

C.HAB.N.SRA. 

FATIMA 2025 561/2025 

01.02.166.0330

.007 JOSE CORREA DE LIMA RUA ALAGOAS, 645 

JARDIM SANTA 

CRUZ 2025 1949/2025 

01.08.022.0413

.001 JOSE EVANGELISTA DOS SANTOS ESTRADA JOAQUIM DE SOUZA SIQUEIRA ORATORIO 2025 6355/2025 

01.05.004.0655

.001 LUCIA DA SILVA RODRIGUES 

ESTRADA SEM DENOMINACAO (INICIA-SE NA EST JOAQUIM DE 

SOUZA SIQUEIRA), ORATORIO 2025 2198/2025 

01.02.533.1453
.001 MARCIO LUIZ NASCIMBEM ESTRADA ANTONIO AUGUSTO DE FACCIO, 1773 NOGUEIRAS 2025 581/2025 

01.02.125.0001

.031 MARIA BENEDITA APARECIDA FERREIRA AVENIDA JOSE MARIA DE FARIA, 301/ Bloco B - Apto 33 SALTO 2025 1018/2025 

01.03.018.0893

.001 

MARIA HELENA RODRIGUES TAVARES 

FERREIRA RUA VEREADOR PAULO PEDRO DA SILVA, 110 MARIANOS 2025  919/2025 

01.02.125.0030

.008 MARIA HELENA SIQUEIRA FERNANDES 

ESTRADA CELESTINO DE POMPEIA CALAFIORI, 270 / BLOCO A - 

APTO. 24 CENTRO 2025 1091/2025 

01.08.017.0192

.001 MARIO TIAGO PASCHOAL ESTRADA JOAQUIM DE SOUZA SIQUEIRA, 4948 ORATORIO 2025 2104/2025 

01.04.058.0050
.001 

MM CARRARO EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS SPE RODOVIA JOSE VICENTE LOMONICO,  LAVRAS DO MEIO 2025 1078/2025 

01.09.208.0900

.001 NEIVA DE OLIVEIRA MOTA ESTRADA SECUNDARIA BAIRRO DOS FARIAS FARIAS 2024 

11947/202

4 

01.02.120.0743

.001 
NELSON VAZ DE LIMA RODOVIA CAPITAO BARDUINO SP-08, 1872 

PARQUE SANTA 

CRUZ 
2025 1134/2025 

01.01.127.0362

.001 NEUSA DE SOUZA MORAES RUA BENEDITO SANTORO, 57 JARDIM TEIXEIRA 2025 5319/2025 

01.04.021.0070

.001 REGINA DE FATIMA PACELLI RUA ALTO DA BOA VISTA, 0 LOT. LINO 2025 4479/2025 

01.02.003.1000
.001 ROBERTO TADEU RISSO RUA MAZZOLINI, 0 CENTRO 2025 973/2025 

01.04.214.0427

.001 ROSELI APARECIDA DA SLVA RUA DOS PINHEIROS, 31 

RECANTO DO 

BOSQUE 2025 6274/2025 

01.04.214.0364

.001 ROSELI APARECIDA DA SLVA RUA DOS PINHEIROS, 0 

RECANTO DO 

BOSQUE 2025 6274/2025 

01.05.020.0912

.001 SANDRA ZANELA DOS SANTOS RUA SAO SEBASTIAO, 0 ORATORIO 2025 5497/2025 

01.05.021.0728

.001 SEBASTIAO ALVES DE OLIVEIRA ESTRADA JOAQUIM DE SOUZA SIQUEIRA, ORATORIO 2025 1558/2025 

01.10.073.0215
.001 SEBASTIAO GAMITO ESTRA SERRA MOQUEM, 0 MOQUEM 2025 4482/2025 

01.02.207.0400

.001 

TECELAN IND E COM DE MALHAS LTDA 

EPP RODOVIA DR OCTAVIO DE OLIVEIRA SANTOS, 0 

BAIRRO DO 

SALTO 2025 5298/2025 

01.01.054.0101

.001 VICENTE AP. DE OLIVEIRA RUA DJANIRA DE CAMARGO MARQUES, 274 JARDIM TEIXEIRA 2025 4829/2025 

01.10.011.1294

.001 WILSON SEBASTIAO TORRES ESTRA SERRA MOQUEM, 0 MOQUEM 2025 1115/2025 

 

EDITAL Nº 07/2025 - TRIBUTOS 
 

O Departamento de Tributos da Prefeitura Municipal de Socorro, Estado de São Paulo, em cumprimento aos dispositivos 

contidos na Lei Complementar nº 59/2001 (Código Tributário Municipal), Artigo 292 Inciso III e Artigo 293 Inciso III, faz 

saber a todos através do presente EDITAL, conforme relação abaixo, os lançamentos de Imposto Sobre Serviços de Qualquer 

Natureza (ISSQN) e Taxas do exercício 2025, os quais desde já ficam NOTIFICADOS do referido lançamento.  

FAZ saber ainda aos contribuintes relacionados, que porventura não tenham recebido a notificação de lançamento (carnê) 

para pagamento via postal, terão o PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, a contar da publicação deste EDITAL, para retirarem as 

NOTIFICAÇÕES DE LANÇAMENTOS (CARNÊS) no Centro Administrativo “Prof. Imir Baladi”, sede da Prefeitura de 

Socorro, sito a Avenida José Maria de Faria, 71, Bairro do Salto, Socorro/SP, as quais poderão ser pagas sem os acréscimos 

legais até o dia 30/05/2025. 

E para que não se alegue qualquer dúvida posterior, lavrou-se o presente EDITAL. 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 14 de maio de 2025. 

Denise B. Masetto Valdo 

Diretora do Departamento de Tributos 

Publicado no Jornal Oficial do Município e Afixado no Mural da Prefeitura. 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 9 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 10 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 11 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 12 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 13 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 14 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 15 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 16 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 17 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 18 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 19 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 20 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 21 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 22 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 23 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 24 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 25 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 26 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 27 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 28 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 29 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 30 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 31 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 32 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 33 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 34 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 35 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 36 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 37 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 38 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 39 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 40 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 41 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 42 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 43 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 44 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 45 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 46 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 47 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 48 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 49 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 50 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 51 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 52 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 53 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 54 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 55 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 56 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 57 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 58 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 59 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 60 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 61 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 62 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 63 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 64 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 65 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 66 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 67 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 68 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 69 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 70 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 71 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 72 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 73 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 74 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 75 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 76 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 77 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 78 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 79 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 80 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 81 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 82 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 83 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 84 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 85 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 86 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 87 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 88 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 89 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 90 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 91 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 92 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 93 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 94 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 95 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 96 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 97 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 98 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 99 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 100 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 101 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 102 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 103 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 104 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 105 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 106 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 107 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 108 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 109 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 110 

EDITAL Nº 08/2025 - TRIBUTOS 
 

O Departamento de Tributos da Prefeitura Municipal de Socorro, Estado de São Paulo, em cumprimento aos dispositivos 

contidos na Lei Complementar nº 59/2001 (Código Tributário Municipal), Artigo 292 Inciso III e Artigo 293 Inciso III, faz 

saber a todos através do presente EDITAL, conforme relação abaixo, os lançamentos de Imposto Sobre Serviços de Qualquer 

Natureza (ISSQN) e/ou Taxas, os quais desde já ficam NOTIFICADOS do referido lançamento.  

FAZ saber ainda aos contribuintes relacionados, que porventura não tenham recebido a notificação de lançamento (carnê) 

para pagamento via postal, terão o PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, a contar da publicação deste EDITAL, para retirarem as 

NOTIFICAÇÕES DE LANÇAMENTOS (CARNÊS) no Centro Administrativo “Prof. Imir Baladi”, sede da Prefeitura de 

Socorro, sito a Avenida José Maria de Faria, 71, Bairro do Salto, as quais poderão ser pagas sem os acréscimos legais até o dia 

30/05/2025. 

E para que não se alegue qualquer dúvida posterior, lavrou-se o presente EDITAL. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 14 de maio de 2025. 

Denise B. Masetto Valdo 

Diretora do Departamento de Tributos 

Publicado no Jornal Oficial do Município e Afixado no Mural da Prefeitura. 

 

CCM CONTRIBUINTE CPF/CNPJ Exercício Tributo 

747833
  ANDRE CINTRA DE TOLEDO  

51.115.742/0001-
01  2024 Tx.Lic.Func. 

747840 ANTONIO CARLOS PETERNELA CAMACHO 49.714.915/0001-58 2024 Tx.Lic.Func. 

747738
  

BAR, LANCHONETE E RESTAURANTE ESQUINA DO CHOPP LTDA  
54.010.904/0001-

27  
2024 

Tx.Lic.Func./Tx. Publ./ 
Tx. Hor. Esp. 

747836 NATHAN KAYO BEZERRA DE OLIVEIRA 49.883.074/0004-55 2024 Tx.Lic.Func. 

747817 SINEIDE APARECIDA MOSCA 53.263.087/0001-56 2024 Tx.Lic.Func. 

747731 LOJAO ORRU LTDA 31.357.094/0008-50 
2023/2024/202

5 
Tx.Lic.Func./ Tx. 

Public. 

747879 FERREIRA CONSTRUCOES METALICAS LTDA 53.530.876/0001-06 2024/2025 
Tx.Lic.Func./ Tx. 

Public. 

747928
  

KABBATEC OBRAS CORPORATIVAS RESIDENCIAS E GESTAO DE OBRAS 
LTDA  

58.237.261/0001-
00  2024/2025 Tx.Lic.Func. 

747850 M S KURODA E CIA LTDA 61.168.464/0003-68 2024/2025 
Tx.Lic.Func./Tx. Publ./ 

Tx. Hor. Esp. 

747870

  VITORIA APARECIDA GODOI ALMEIDA  

51.668.492/0001-

29  2024/2025 

Tx.Lic.Func./ Tx. 

Public. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 111 

EXTRATOS 

 

EXTRATO – TERMO DE FOMENTO Nº 05/2025 – SECRETARIA DE CIDADANIA 
 

Parceiros: Prefeitura Municipal de Socorro e Asilo José Franco Craveiro – Centro de Integração do Idoso.  

Objeto: Termo de Fomento, que tem por finalidade o custeio de materiais de consumo para a manutenção da entidade, que 

realiza o Acolhimento para idosos com 60 anos ou mais, de ambos os sexos, independentes e/ou com diversos graus de 

dependência. Conforme o Plano de Trabalho e Cronograma de desembolso no valor de R$ 12.125,00 (doze mil cento e vinte 

e cinco reais) mensais, com vigência de 8 (oito) meses, firmado em 13/05/2025. 

 

 

DEPARTAMENTO PESSOAL 

 

CONVOCAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, convoca DANIEL DE AMORIM FERREIRA JUSTINO, R.G. 21.217.548-3, CPF 

108.784.587-43, classificado em 58º lugar no Concurso Público Edital nº 01/2022, para o emprego de ESCRITURÁRIO, para 

comparecer na Divisão de Pessoal desta Prefeitura, sito a Av. José Maria de Faria nº 71, o não comparecimento acarretará a 

desistência da vaga. 

 

Socorro-SP,    14    de  Maio   de  2025. 

 

Roberta de Paula Ferreira 

Chefe da Supervisão de Finanças 

CONVOCAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, convoca ALCIMEIRE DIAS DA SILVA SANTOS, R.G. 1731334, CPF 

837.648.361-72, classificada em 66º lugar no Concurso Público Edital nº 01/2022, para o emprego de ESCRITURÁRIO, para 

comparecer na Divisão de Pessoal desta Prefeitura, sito a Av. José Maria de Faria nº 71, o não comparecimento acarretará a 

desistência da vaga. 

 

Socorro-SP,    14    de  Maio   de  2025. 

 

Roberta de Paula Ferreira 

Chefe da Supervisão de Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 112 

CÂMARA MUNICIPAL 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 113 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 114 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 115 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 116 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 117 

                                                                                                                          



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 118 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 119 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 120 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 121 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 122 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 123 



 

 

ANO XIX | Nº 1150 | 14/05/2025 | Página 124 

  


		2025-05-14T16:36:38-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811




